
令和６年１１月１１日

保護者のみなさまへ

牟岐中学校長 前田 幸作

三者面談について(ご案内)

向寒の候，保護者のみなさまにおかれましては，ますますご健勝にてお過ごしのこと

とお慶び申しあげます。平素は本校教育の発展のため格別のご支援をいただき，深く感

謝いたしております。

さて，２学期も残すところわずかとなりました。つきましては学期末の三者面談を次

の日程で計画しております。学校生活や冬休みの生活・進路等のことについて話し合い

たいと考えておりますので，公私ともご多用のこととは存じますが，ご出席くださいま

すようお願いいたします。

１ 日 時 令和６年１２月１０日(火)～１３日(金)

１３：３０～１６：３０

２ 場 所 特別教室

※ 詳しい場所・時間につきましては，担任よりご連絡いたします。


